
ДОГОВІР № <$/ 
купівлі-продажу

м.Глобине « А б » У /_______2022 року

ФОП Сироватень В.О.(надалі іменується "Продавець"), в особі Сироватень В.О., яка 
діє на підставі Свідоцтва про реєстрацію, з одного боку, та Відділ культури, спорту, сім’ї 
та молоді виконавчого комітету Глобииської міської ради (надалі іменується 
"Покупець"), в особі начальника відділу Кулика Сергія Григоровича, який діє на підставі 
Положення про відділ, з другого боку, разом надалі іменовані "Сторони", уклали цей 
Договір купівлі-продажу (надалі іменується "Договір") про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. Продавець зобов'язується на умовах та в порядку, визначених цим Договором, 

поставити Покупцю (передавати у власність) визначений цим Договором товар, а Покупець 
зобов'язується на умовах та в порядку, визначених цим Договором, прийняти названий товар 
та оплатити його.

1.2. Під товаром, що є предметом поставки за цим Договором, розуміються: квіти 
(гвоздики) (ДК 021:2015:03120000-8 -  Продукція рослинництва, у тому числі 
тепличного) згідно специфікації, яка є невід’ємною частиною даного Договору.

2 . ЦІНА
2.1. Покупець оплачує поставлений Продавцем товар, що є предметом поставки за цим 

Договором на суму: 1944,00 грн. (Одна тисяча дев’ятсот сорок чотири гривні 00 коп.) без
пдв.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ
3.1. Розрахунки за кожну поставлену партію товару здійснюються в безготівковому 

порядку.
4. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

4.1. Передача (приймання-здача) товару і приймання товару за кількістю та якістю 
здійснюється Сторонами в порядку, що визначається чинним законодавством.

5. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ
5.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 

31.12.2022 року.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН
6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть 

відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. 
Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з 
порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

6.2. У разі прострочення поставки Продавець сплачує Покупцеві пеню у розмірі 0,5 % 
від вартості простроченого зобов'язання за кожний день прострочення.

6.3. За порушення термінів перерахування платежів Покупець сплачує пеню у розмірі 
подвійної облікової ставки НБУ від суми простроченого платежу за кожний день 
прострочення.

7. ДІЯ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ
7.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання або 

неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо воно сталося 
внаслідок дії форс-мажорних обставин.

7.2. Під форс-мажорними обставинами в цьому Договорі слід розуміти будь-які 
обставини зовнішнього щодо Сторін характеру, що виникли без вини Сторін, поза їх волею 
або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна було ні передбачити, ні уникнути, 
включаючи стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування 
в результаті блискавки тощо), лиха техногенного та антропогенного походження (вибухи,



пожежі, вихід з ладу машин, обладнання тощо), обставини суспільного життя (воєнні дії, 
громадські хвилювання, епідемії, страйки, бойкоти тощо), а також видання актів органів 
державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні заходи 
названих органів, які унеможливлюють виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором 
або перешкоджають такому виконанню тощо.

7.3. Сторона, що не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за 
цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити іншу 
Сторону про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором.

7.4. Якщо форс-мажорні обставини діють протягом 3 (трьох) місяців поспіль і не 
виявляють ознак припинення, цей Договір може бути розірваний Покупцем або Продавцем 
шляхом направлення письмового повідомлення про це іншій Стороні.

7.5. Існування форс-мажорних обставин повинно бути підтверджено компетентним 
органом.

8. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ
8.1. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що 

виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між 
представниками Сторін. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він 
вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору 
у порядку, визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

9. ІНШІ УМОВИ
9.1.Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що 

оформляється додатковою угодою до цього Договору.
9.2. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і 

не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.
9.3. Цей Договір складений українською мовою, двох примірниках, кожний з яких має 

однакову юридичну силу.

10. МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ, ПІДПИСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець:
Відділ культури, спорту, сім’ї та молоді 
виконавчого комітету Глобинської міської ради 
39000, м. Глобине, вул. Центральна,285 
р/р ЦА598201720344240020000095135 
в Державна казначейська служба України, 
м .Київ

Продавець:
ФОП Сироватень В.О.
39000, У країна,Полтавська область, 
м.Глобине, вул.Полтавський шлях,1 
р/р 11А503052990000026000031212837 
в АТ КБ «Приватбанк»
ЄДРПОУ 2326309405 
тел.0666793666



Додаток №1

Специфікація 1

До договору № від 4 4 . року.

місто Глобине « 2022 року

ФОП Сироватень В.О.(надалі іменується "Продавець"), в особі Сироватень В.О., яка діє на підставі 
Свідоцтва про реєстрацію, з одного боку, та Відділ культури, спорту, сім’ї  та молоді виконавчого комітету
Глобинської міської ради (надалі іменується "Покупець"), в особі начальника відділу Кулика С.Г., який діє на 
підставі Положення про відділ, з другого боку, уклали дану специфікацію до договору купівлі-продажу про 
нижченаведене:

1.Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії товару, що поставляється 
відповідно до таблиці:

№ Найменування товару Одиниця
виміру

Кількість Ціна Сума

1. Квітка (гвоздика) шт. 54 36,00 1944,00

/

Всього з ПДВ (прописом) Разом 1944,00
Одна т исяча д е в ’ят сот  сорок чот ири гривні 00 копійок.

ПДВ 20% _

Всього з ПДВ 1944,00
2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору купівлі-продажу.

Покупець: Продавець:

Відділ культури, спорту, сім’ї  та молоді 

виконавчого комітету Глобинської міської ради 

39000, Україна,Полтавська область, 

м .Глобине, вул. Центральна,285 

р/р ЦА598201720344240020000095135 

Державна казначейська служба України,м.Київ

ФОП Сироватень В.О.

39000, Україна,Полтавська обл., 

м.Глобине, вул.Полтавський шлях,1 

р/р иА503С52990000026000031212837

в АТ КБ «Приватбанк»

Код 2326309405 

тел.0666793666

Сироватень В.О.

М Р ґ



\

ГЛОБИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

25 листопада 2022 року №324/02-05-АГП

Про заходи щодо вшанування 
пам’яті жертв Голодомору

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання Указу Президента України від 26.11.2021 № 598/2021 «Про заходи у 
зв’язку з 90-ми роковинами Голодомору 1932-1933 років в Україні -  геноциду 
Українського народу» та з метою гідного вшанування жертв Голодомору 1932- 
1933 років в Україні, вчиненого тоталітарним репресивним сталінським режимом, 
а також голодоморів 1921-1922 та 1946-1947 років в Україні, комплексної програми 
розвитку культури Глобинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 
з о б о в’я з у ю:

1.Відділ культури, спорту, сім’ї та молоді виконавчого комітету Глобинської 
міської ради (Кулик С.Г.) здійснити організаційні заходи щодо вшанування пам’яті 
жертв Голодоморів та профінансувати проведення заходів відповідно до 
кошторису витрат (додається).

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
Глобинського міського голови Інну АВРАМЕНКО.



ГУ7°.

одаток
розпорядження міського 

ови від 25.11.2022р. 
324/02-05-АГП

Кошторис витрат

Квіти для проведення заходів 2000 грн. КЕКВ 2282

Начальник відділу культури, 
спорту, сім’ї та молоді виконавчог 
комітету Г лобинської міської ра,

Головний бухгалтер

Сергій КУЛИК

Ірина ПАРХОМЕНКО


